
Jegyzőkönyv

       a képviselő – testület alakuló üléséről, amely 2014. december 9-én volt megtartva.

A gyűlésen jelen voltak:
Mgr. Bohony Irén
János Cséfalvay
MVDr. Láng László
Bc. Menyhart Blanka
Méry László
Pecsuk Péter
Bc. Ravasz Béla
Usačov Péter

A gyűlésen részt vett lakosok száma: 36
       

Napirendi pontok :

1.  Megnyitó
2.  A helyhatósági válaztások eredményeinek ismertetése
3.  A megválasztott polgármester eskütétele
4.  A megválasztott képviselők eskütétele
5.  A polgármester ünnepi beszéde
6.  Az ülés további napirendi pontjainak elfogadása
7.  Személyi javaslat a SZNT 369/1990 számú törvényének 12. paragrafusában    
     meghatározott jogkörök ellátására
8. Javaslat a szakbizottságok megalakítására, az elnökök megválasztása
9.  Javaslat  a polgármester fizetésének meghatározására
10. Vita
11. Határozati javaslat elfogadása, befejezés

A gyűlést megnyitotta és vezette Vajas Imre polgármester. A javasolt napirendi 
pontokkal a képviselő-testület egyetértett. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  a következő képviselőket javasolja:

Mgr. Bohony Irén
Cséfalvay János

Jegyzőkönyvvezető: Ing. Jakli Erika



2.  A helyhatósági választások eredményeinek ismertetése

A  helyi  választási  bizottság  elnöke,  Gyökeres  Mária  ismertette  a  helyhatósági 
választások  eredményét.  A  lakosság  68,98  %-a  vett  részt  a  szavazáson  (lásd  a 
mellékletet).

3.  A megválasztott polgármester eskütétele

Vajas  Imre  mérnök,  Gelle  község  polgármestere  letette   a  törvény  által  előírt 
fogadalmat,  majd Gyökeres  Máriától,  a  helyi  választási  bizottság  elnökétől  átvette  a 
meghatalmazást és a község jelvényét (insígnióját).

4. A megválasztott képviselők eskütétele

A megválasztott képviselő-testületi tagok:
Mgr. Bohony Irén
Cséfalvay János
MVDr. Láng László
Bc. Menyhart Blanka
Méry László
Pecsuk Péter
Bc. Ravasz Béla
Usačov Péter
letették a törvény által  előírt  fogadalmat,  melynek szövegét Vajas Imre polgármester 
olvasott fel.
Mivel Viola József képviselő nem volt jelen az alakuló ülésen, ő későbbi időpontban 
teszi le az esküt.

5. A polgármester ünnepi beszéde

Vajas Imre polgármester megtartotta ünnepi beszédét, melyben megköszönte a bizalmat 
és kifejette, hogy továbbra is szeretne az elvárásoknak megfelelni és mindent meg fog 
tenni  ennek  érdekében.  Szeretné   a  kampányában  meghirdetett  programpontokat 
teljesíteni.

6. Az ülés további napirendi pontjainak elfogadása

A polgármester  előterjesztette  az  ülés  további  napirendi  pontjait,  majd  megkérdezte 
van-e valakinek valamilyen kiegészítő javaslata. Mivel kiegészítő javaslat nem érkezett, 
megkérdezte,  ki  van  az  előterjesztett  programpontok  elfogadása  mellett?  Szavazás: 
mellette 8, ellene 0, tartózkodott 0.



7. Személyi javaslat a SZNT 369/1990 számú törvényének 12. paragrafusában    
  meghatározott jogkörök ellátására

A  polgármester  a  SZNT  369/1990-es  számú  törvényének  12  §-ban  meghatározott 
jogkörök (pl. jogosult összehívni és vezetni a KT üléseket a polgármester távollétében) 
ellátására  Ravasz  Bélát  javasolja.  Ki  van   a  javaslat  elfogadása  mellett? 
Szavazás:mellette 7, ellene 0, tartózkodott 1.

8. Javaslat a szakbizottságok megalakítására, az elnökök megválasztása

A képviselő-testület  alakíthat  szakbizottságokat,  melyek segítik a munkáját.  Szakmai 
alapon szerveződnek, s egy-egy megvitatandó és döntésre váró kérdésben szakmailag 
előkészített  javaslatot  tudnak  a  KT  elé  terjeszteni.  Feladataik  közé  tartozik  még: 
figyelemmel  kísérni a rendeletek és határozatok teljesítését,  a KT és a polgármester 
megbízása alpján állásfoglalásokat kidolgozni és terjeszteni a testület elé. A bizottságok 
elnökeit a képviselő-testület választja saját tagjai közül, tagjai lehetnek a képviselőkön 
kívül más személyek is. A KT javasolja a következő szakbizottságok megalakítását:

1. Sportbizottság
2. Kulturális, ifjúsági és oktatásügyi bizottság
3. Szociális bizottság
4. Építésügyi, községfejlesztési és környezetvédelmi bizottság
5. Közérdekvédelmi bizottság

Ki van az említett szakbizottságok megalakítása mellett? Szavazás: mellette 8, ellene 0, 
tartózkodott 0.

A polgármester az egyes szakbizottságok élére elnököket javasolt, majd jóváhagyásra 
terjesztette elő.
A sportbizottság élére Cséfalvay Jánost javasolja. Ki van a javaslat elfogadása mellett? 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 1.

    A kulturális, ifjúsági és oktatásügyi bizottság élére  Viola Józsefet  javasolja. Ki van a 
javaslat elfogadása mellett? Szavazás: mellette 8, ellene 0, tartózkodott 0.
A szociális bizottság élére Bohony Irént javasolja. Ki van a javaslat elfogadása mellett? 
Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 1.
Az  építésügyi,  községfejlesztési  és  környezetvédelmi  bizottság  élére  Pecsuk  Pétert  
javasolja.  Ki  van  a  javaslat  elfogadása  mellett?  Szavazás:  mellette  7,  ellene  0, 
tartózkodott 1.
A közérdekvédelmi bizottság elnökének  Méry Lászlót  javasolja.  Tagoknak  Menyhart  
Blankát  és  Usačov Pétert  javasolja.  Ki  van a  javaslat  elfogadása  mellett?  Szavazás: 
mellette 5, ellene 0, tartózkodott 3.

9. Javaslat a polgármester fizetésének meghatározására

A polgármester felkérte Bohony Irént, hogy terjessze elő a képviselő-testület javaslatát a 



polgármester fizetésére.

 A SZK SZNT 253/1994-es törvénye értelmében a község polgármesterének havi 
bérezése  az  előző  évi  nemzetgazdasági  átlagbér  alapján  van  szabályozva.  A 
nemzetgazdasági  átlagbér  a  2013-as  évben  824  €  volt.  A  lakosság  számát  tekintve 
községünk a 3. fizetési csoportba van besorolva, ahol a lakosság száma 1001 től 3000 
lakosig  terjed.  Ebben az  esetben az  említett  szorzó  1,98 ami  annyit  jelent,  hogy az 
átlagbért ezzel a szorzóval emeljük:
824 x 1,98 = 1632 € havi alapbér.
Az említett szorzó 2011 júniusában lett 2,2-ről 1,98-ra csökkentve.
A  képviselő-testület  jóváhagyása  alapján  az  így  kapott  havi  alapbér  70  %-kal  is 
emelhető. Ebben az évben az alpbér 60 %-kal volt emelve, ami bruttó 2612 €-t tett ki 
(nettó 1880,83 €).
A  polgármester  a  kedvezőtlen  anyagi  viszonyokra  való  tekintettel  felajánlotta 
fizetésének 20%-kal való csökkentését.
Javaslom az alapbér 40%-kal való emelését. Így a havi bér 1632,00 € + 653,00 €=2285€
Ebből  a  tiszta  kereset  1652,90€,  ami  bruttóban  327€  csökkentést  jelent.  Ki  van   a 
javaslat elfogadása mellett? Szavazás: mellette 7, ellene 0, tartózkodott 1.

VITA

-Ravasz – elsősorban szeretnék gratulálni Vajas Imrének és a megválasztott képviselő-
testületnek.  Köszönöm  a  rám  leadott  szavazatokat.  Igaz,  nem  lettem  sikeres  a 
polgármester-választáson, de jó érzéssel tölt el, hogy ennyien el tudnak képzelni a falu 
élén. Köszönöm.

A polgármester felolvasta a határozati javaslatokat, majd jóváhagyásra terjesztette elő.
Szavazás: mellette 8, ellene 0, tartózkodott 0.


